
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

р. п. Глотовка         

02 сентября 2016                                                                                           № 46    
                                                                                                                                                               

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов               
муниципального образования Глотовское городское поселение от 21.12.2015 
г. № 53 «О бюджете муниципального образования Глотовское городское   
поселение Инзенского района Ульяновской области на 2016 год» 

                                            

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998  №  145-ФЗ и Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской     

Федерации», Совет депутатов муниципального образования  Глотовское           

городское поселение Инзенского района Ульяновской области  
 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования   

Глотовское городское поселение от 21.12.2015 г. № 53 «О бюджете             

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2016 год» следующие изменения и дополне-

ния: 

1.1. В пункте 2 статьи 1 общий объём расходов бюджета муниципального 

образования Глотовское городское поселение сумму 7 792,6129 тыс. рублей 

изменить на сумму 7 961,5129 тыс. рублей. 

1.2. В пункте 1 статьи 1 общий объём доходов бюджета муниципального 

образования Глотовское городское поселение сумму 7 628,9396 тыс. рублей 

изменить на сумму 7 797,8396 тыс. рублей. 

2.  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования  Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации   

расходов бюджетов Российской Федерации на 2016 год» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

3. Приложение № 6 «Ведомственная структура  расходов  бюджета        

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2016 год» изложить в новой редакции (при-

лагается). 

4. Приложение № 3 Доходы бюджета муниципального образования Гло-

товское городское поселение Инзенского района Ульяновской области на 

2016 год» изложить в новой редакции (прилагается). 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования. 

 

Глава поселения                                                                    Е. И. Горелышева 

 

 



  

                                    Приложение № 3 

                                                         к  решению Совета депутатов 

                                                          муниципального образования  

                                                               Глотовское городское посе-

ление 

                                                                             Инзенского района 

Ульяновской области 

                                             от  02.09.2016 г. № 46 

Доходы бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относя-

щихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной класси-

фикации  Российской Федерации на 2016 год 

  

 

тыс.руб. 

Код Наименование Сумма 

000 1 00 00000 00 

0000 000 
Налоговые и неналоговые доходы 

5506,5000 

000 1 01 00000 00 

0000 000 

Налоги на прибыль, доходы 

4282,9000 

000 1 01 02000 01 

0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

4282,9000 

000 1 01 02010 01 

1000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-

точником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых ис-

числение и уплата налога осуществляются в со-

ответствии со статьями 227, 227-1 и 228 Налого-

вого кодекса Российской Федерации (сумма пла-

тежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по от-

мененному) 4282,9000 

000 1 03 00000 00 

0000 000 

Налоги на товары (работы, услуги), реализуе-

мые на территории Российской Федерации 
995,0000 

000 1 03 02000 01 

0000 110 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской Феде-

рации 995,0000 

000 1 03 02230 01 

0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и метсными 

бюджетами с учетом установленных дифферен-

цированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 311,2000 



  

000 1 03 02240 01 

0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных (ин-

жекторных) двигателей, подлежащие распределе-

нию между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты 7,5000 

000 1 03 02250 01 

0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между бюд-

жетами субъектов Российской Федерации и мет-

сными бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 676,3000 

000 1 03 02260 01 

0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бен-

зин, подлежащие распределению между бюдже-

тами субъектов Российской Федерации и мет-

сными бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты   

000 1 06 00000 00 

0000 000 

Налоги на совокупный доход 

150,0000 

000 1 06 01030 13 

1000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам налогооб-

ложения, расположенным в границах городских 

поселений (сумма платежа (перерасчеты, недо-

имка и задолженность по соответствующему пла-

тежу, в том числе по отмененному) 74,0000 

000 1 06 06043 13 

1000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

городских поселений (сумма платежа (перерасче-

ты, недоимка и задолженность по соответствую-

щему платежу, в том числе по отмененному) 76,0000 

000 1 08 00000 00 

0000 000 

Государственная пошлина  

0,0000 

000 1 08 04020 01 

0000 110 

Государственная пошлина за совершение нотари-

альных действий должностными лицами органов 

местного самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными актами Рос-

сийской Федерации на совершение нотариальных 

действий  0,0000 

000 1 11 00000 00 

0000 000 

Доходы от использования имущества, нахо-

дящегося в государственной и муниципальной 

собственности 78,6000 

000 1 11 05000 00 

0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находяще-

гося в государственной и муниципальной соб-

ственности 7,6000 



  

000 1 11 05013 13 

0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собствен-

ность на которые не разграничена и которые рас-

положены в границах городских поселений, а 

также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных участков 7,6000 

000 1 11 09000 00 

0000 120 

Прочие доходы от использования имущества и 

прав, находящихся в государственной и муници-

пальной собственности (за исключением имуще-

ства автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казённых) 71,0000 

000 1 11 09045 13 

0000 120 

Прочие поступления от использования имуще-

ства, находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества муници-

пальных бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 71,0000 

000 1 13 00000 00 

0000 000 

Доходы от оказания платных услуг и компен-

сации затрат государства 
0,0000 

000 1 13 01995 13 

0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг (ра-

бот) получателями средств бюджетов городских 

поселений 0,0000 

000 2 00 00000 00 

0000 000 

Безвозмездные поступления 

2291,3396 

000 2 02 01001 13 

0000 151 

Дотации бюджетам городских поселений на вы-

равнивание бюджетной обеспеченности   
713,4130 

000 2 02 02041 13 

0000 151 

Субсидии на подготовку проектной документа-

ции строительство, реконструкции, капитальный 

ремонт, ремонт и содержание (установка дорож-

ных знаков и нанесение горизонтальной размет-

ки) автомобильных дорог общего пользования 

местного значения. 1414,6420 

000 2 02 03015 13 

0000 151 

Субвенции бюджетам городских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комисса-

риаты 162,4206 

  Субвенции бюджетам городских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий субъек-

тов Российской Федерации 0,8640 

000 2 02 03024 13 

0000 151 
Всего доходы 7797,8396 

 

 

 



  

                                 Приложение  5 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 02.09.2016 г. № 46 

 Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования                  Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области                                         по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федера-

ции               на 2016 год  

    

тыс.руб. 

Наименование показателей Рз ПР 
Изменения 

(-;+) 
Сумма 

1 2 3   4 

Общегосударственные вопросы 01 00 175,971 3 893,6053 

Функционирование законодатель-

ных                                (представи-

тельных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований  01 03 0,000 4,0000 

Функционирование местных адми-

нистраций 01 04 0,000 1 636,4920 

Резервные фонды  01 11 0,000 18,0000 

Другие общегосударственные во-

просы 01 13 175,971 2 235,1133 

Национальная оборона 02 00 0,000 150,1220 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 09 0,000 150,1220 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятель-

ность 03 00 0,000 9,0000 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природно-

го и техногенного характера, граж-

данская оборона 03 09 0,000 4,0000 

Другие вопросы в области нацио-

нальной безопасности и правоохра-

нительной деятельности 03 14 0,000 5,0000 

Национальная экономика 04 00 1414,643 2 409,6426 

Дорожное хозяйство 04 09 1414,643 2 409,6426 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 05 00 0,000 657,7730 

Другие вопросы в области жилищ- 05 05 0,000 657,7730 



  

но-коммунального хозяйства  

Культура, кинематография  08 00 0,000 821,8700 

Культура 08 01 0,000 821,8700 

Социальная политика 10 00 0,000 19,5000 

Пенсионное обеспечение 10 01 0,000 19,5000 

Итого расходов     1 590,614 7 961,5129 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                            Приложение 6 

                                                                                                                                     к ре-

шению Совета депутатов 

                                                                                                                                   муни-

ципального образования 

                                                                                                                                         

Глотовское городское поселение 

                                                                                                                                                      

Инзенского района Ульяновской области 

                                                                                                                     от 02.09.2016 г. 

№ 46 

 Ведомственная структура  расходов  бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение                                                      Инзенского рай-

она Ульяновской области на 2016 год 

            тыс. руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС 

Для бюд-

жетной 

росписи ВР 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальное учре-

ждение  администрация 

муниципального образо-

вания Глотовское город-

ское поселение Инзенско-

го района Ульяновской 

области 

643 

        

######## 

Общегосударственные 

вопросы   
01 00   

  
######## 

Функционирование зако-

нодательсных (предста-

вительных) органов госу-

дарственной власти и 

представительных орга-

нов муниципальных об-

разований   

01 03     4,0000 

Межбюджетные транс-

ферты, передаваемые 

бюджетам муниципаль-

ных районов из бюджетов 

поселений на осуществ-

ление части полномочий 

по решению вопросов 

местного значения в со-

ответствии с заключен-

  

01 03 5000052199   4,0000 



  

ными соглашениями 

Межбюджетные трансфер-

ты  
  

01 03 5000052199 500 4,0000 

Иные межбюджетные 

трасферты   
01 03 5000052199 540 4,0000 

Функционирование Пра-

вительства Российской 

Федерации, высших ис-

полнительных государ-

ственной власти субъек-

тов Российской Федера-

ции, местных админи-

страций 

  

01 04     ######## 

Руководство и управле-

ние в сфере установлен-

ных функций  органов 

местного самоуправления 

муниципального образо-

вания Глотовское город-

ское поселение Инзенско-

го района Ульяновской 

области 

  

01 04 5000002000   ######## 

Аппарат управления   01 04 5000002040   ######## 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, ка-

зёнными учрежждения-

ми,органами управления 

государственными вне-

бюджетными фондами 

  

01 04 5000002040 100 
1 

190,2550 

Расходы на выплату персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 01 5000002040 120 
1 

190,2550 

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию 

  

01 04 5000002040 121 
1 

163,7440 



  

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию 

  

01 04 5000002040 129 26,5110 

Глава местной админи-

страции (исполнительно-

распорядительного орга-

на муниципального обра-

зования Глотовское го-

родское поселение Инзен-

ского района Ульянов-

ской области) 

  

01 04 5000002080   446,2370 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, ка-

зёнными учрежждения-

ми,органами управления 

государственными вне-

бюджетными фондами 

  

01 04 5000002080 100 446,2370 

Расходы на выплату персо-

налу государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 04 5000002080 120 446,2370 

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию 

  

01 04 5000002080 121 436,2980 

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию 

  

01 04 5000002080 129 9,9390 

Резервные фонды    01 11     18,0000 

Резервный фонд админи-

страции муниципального 

образования Глотовское 

городское поселение Ин-

зенского района Ульянов-

ской области 

  

01 11 1340070050   18,0000 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

  
01 11 1340070050 800 18,0000 

Резервные средства   01 11 1340070050 870 18,0000 



  

Другие общегосудар-

ственные вопросы 

  
01 13     ######## 

Субвенции бюджетам по-

селений на осуществле-

ние  переданного органам 

местного самоуправления 

государственного полно-

мочия по определению 

перечня должностных 

лиц органов местного са-

моуправления, уполно-

моченных составлять 

протоколы об отдельных 

административных пра-

вонарущениях, преду-

смотренных Кодексом 

Ульяновскойо области об 

административных пра-

вонарушениях, на 2015 

год   

01 13 3000071020   0,8640 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, ка-

зёнными учрежждения-

ми,органами управления 

государственными вне-

бюджетными фондами 

  

01 13 3000071020 110 0,8640 

Фонд  оплаты труда казен-

ных учреждений и взносы 

по обязательному социаль-

ному страхованию   

01 13 3000071020 111 0,8450 

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию   

01 13 3000071020 119 0,0190 

Межбюджетные транс-

ферты, передаваемые 

бюджетам муниципаль-

ных районов из бюджетов 

поселений на осуществ-

ление части полномочий 

по решению вопросов 

местного значения в со-

  

01 13 5000052199   8,0000 



  

ответствии с заключен-

ными соглашениями 

Межбюджетные трансфер-

ты  
  

01 13 5000052199 500 8,0000 

Иные межбюджетные 

трасферты   
01 13 5000052199 540 8,0000 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

делами" администрации 

муниципального образо-

вания Глотовское город-

ское поселение Инзенско-

го района Ульяновской 

области 

  

01 13 5000093000   ######## 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, ка-

зёнными учрежждения-

ми,органами управления 

государственными вне-

бюджетными фондами   

01 13 5000093000 100 
1 

263,7470 

Расходы на выплату персо-

налу казенных учреждений   
01 13 5000093000 110 

1 

235,5990 

Фонд  оплаты труда казен-

ных учреждений и взносы 

по обязательному социаль-

ному страхованию   

01 13 5000093000 111 
1 

235,5990 

Расходы на выплату персо-

налу государственных (му-

ниципальных)органов 

  

01 13 5000093000 120 28,1480 

Фонд  оплаты труда госу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию   

01 13 5000093000 129 28,1480 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд   

01 13 5000093000 200 944,6280 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-   
01 13 5000093000 240 944,6280 



  

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

Закупка товаров, работ, 

услугв сфере информаци-

онно-коммуникационных 

технологий   

01 13 5000093000 242 147,7800 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд   

01 13 5000093000 244 796,8480 

Иные бюджетные ассигно-

вания   
01 13 5000093000 800 17,8743 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей   
01 13 5000093000 850 17,8743 

Уплата налогов на имуще-

ство организаций и зе-

мельного налога   

01 13 5000093000 851 8,3152 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей   
01 13 5000093000 852 9,5591 

Национальная оборона   02 00     150,1220 

Мобилизационная и вне-

войсковая подготовка 

  
02 03     150,1220 

Субвенции бюджетам по-

селений на осуществле-

ниеполномочий по пер-

вичному воинскому учету 

на территориях, где от-

сутствуют военные ко-

миссариаты, на 2015 год 

  

02 09 1100051180   150,1220 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, ка-

зёнными учрежждения-

ми,органами управления 

государственными вне-

бюджетными фондами 

  

02 09 1100051180 100 150,1220 

Расходы на выплату персо-

налу государственных (му-

ниципальных)органов 

  

02 09 1100051180 120 150,1220 

Фонд  оплаты трудагосу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

  

02 09 1100051180 121 115,3010 



  

му страхованию 

Фонд  оплаты трудагосу-

дарственных (муниципаль-

ных) органов и взносы по 

обязательному социально-

му страхованию 

  

02 09 1100051180 129 34,8210 

Национальная безопас-

ность и правоохрани-

тельная деятельность 

  

03 00     9,0000 

Защита населения и тер-

ритории от чрезвычай-

ных ситуаций природно-

го и техногенного харак-

тера, гражданская оборо-

на 

  

03 09     4,0000 

Функционирование орга-

нов в сфере националь-

ной безопастности и пра-

воохранительной дея-

тельности 

  

03 09 1330403090   4,0000 

Межбюджетные трансфер-

ты  
  

03 09 1330403090 500 4,0000 

Иные межбюджетные 

трасферты 
  

03 09 1330403090 540 4,0000 

Другие вопросы в обла-

сти национальной без-

опасности и правоохра-

нительной деятельности 

  

03 14     5,0000 

Муниципальная программа 

мероприятий по профилак-

тике терроризма и экстре-

мизма, а также минимиза-

ции и (или) ликвидации 

последствий проявлений 

терроризма и экстремизма 

на территории муници-

пального обьразования 

Глотовское городское по-

селение на 2015 год   

03 14 8100000314   5,0000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд   

03 14 8100000314 200 5,0000 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-   
03 14 8100000314 240 5,0000 



  

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 244 5,0000 

Национальная экономика   04 00     ######## 

Дорожное хозяйство (до-

рожные фонды) 

  
04 09     ######## 

Субдии на подготовку 

проектной документации, 

строительство, ре-

кострукцию, капиталь-

ный ремонт, ремонт и со-

держание ( установку до-

рожных знаков и нанесе-

ние горизонтальной раз-

метки) автомобильных 

дорог общего пользова-

ния местного значения, 

мостов и иных искус-

ственных дорожных со-

оружений на них, в том 

числе на проектирование 

и строительство (рекон-

струкцию) автомобиль-

ных дорог общего поль-

зования местного значе-

ния с твёрдым покрыти-

ем лло сельских насёлен-

ных пунктов, не имею-

щих круглогодичной свя-

зи с  сетью автомобиль-

ных дорог общего поль-

зования 

  

04 09 2000070600   ######## 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

04 09 2000070600 200 
1 

414,6426 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

04 09 2000070600 240 
1 

414,6426 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

  

04 09 2000070600 244 
1 

414,6426 



  

(муниципальных) нужд 

Муниципальная про-

грамма "Развитие до-

рожного хозяй-

ства"муниципального 

образования Глотовское 

городское поселение на 

2015 год 

  

04 09 8100000091   660,0000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 200 660,0000 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 240 660,0000 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 244 660,0000 

Муниципальная про-

грамма "Содержание до-

рог в Глотовском город-

ском поселении" 

  

04 09 8100000092   335,0000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 200 335,0000 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 240 335,0000 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 244 335,0000 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

  
05 00     657,7730 

Другие вопросы в обла-

сти жилищно-

коммунального хозяйства  

  

05 05     657,7730 

Иные межбюджетные 

трансферты на осуществ-

ление части полномочий 

по решению вопросов 

местного значения по ор-

ганизации теплоснабже-

  

05 05 5000052199   20,0000 



  

ния в границах муници-

пального образования 

"Глотовское  городское 

поселение"  

Межбюджетные трансфер-

ты  
  

05 05 5000052199 500 20,0000 

Иные межбюджетные 

трасферты 

  
05 05 5000052199 540 20,0000 

Уличное освещение   05 05 5000060001   632,5000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 200 632,5000 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 240 632,5000 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 244 632,5000 

Прочие мероприятия по 

благоустройству поселе-

ний 

  

05 05 5000060005   5,2730 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060005 200 5,2730 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 05 5000060005 240 5,2730 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060005 244 5,2730 

Культура, кинематогра-

фия   
08 00     821,8700 

Культура   08 01     821,8700 

Учреждения культуры и 

мероприятия в сфере 

культуры и кинемато-

графии 

  

08 01 5000044000   164,4700 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 200 57,0200 



  

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 240 57,0200 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 57,0200 

Межбюджетные трансфер-

ты  

  
08 01 5000044000 500 107,4500 

Иные межбюджетные 

трасферты 

  
08 01 5000044000 540 107,4500 

Библиотеки   08 01 5000044200   657,4000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государствен-

ных(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 200 107,1000 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 240 107,1000 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 244 107,1000 

Межбюджетные трансфер-

ты  

  
08 01 5000044200 500 550,3000 

Иные межбюджетные 

трасферты 

  
08 01 5000044200 540 550,3000 

Социальная политика    10 00     19,5000 

Пенсионное обеспечение   10 01     19,5000 

Доплаты к пенсиям муни-

ципальным служащим    
10 01 5000049101   19,5000 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты  населению   
10 01 5000049101 300 19,5000 

Иные пенсии, социальные 

доплаты к пенсиям   
10 01 5000049101 312 19,5000 

Всего           ######## 

 


